Протокол 7/1

заседания Методического совета

От 14.03.2024

Присутствовали: заочный формат

Повестка:

Повестка:

1. Рассмотрение дополнительных образовательных программ

Решение:

1. Рекомендовать к утверждению:

- Дополнительная профессиональная программа – программа повышения квалификации

«Профессиональная направленность при реализации общеобразовательной подготовки

обучающихся»

- Дополнительная профессиональная программа – программа повышения квалификации

«Интеграция профессионального образования и производства»

- Дополнительная профессиональная программа – программа повышения «Внедрение

управляющих программ изготовления деталей машин в машиностроительном

производстве»

- Дополнительная профессиональная программа – программа повышения «Организация

практического обучения в соответствии с запросами работодателей»

Председатель          Сорокина Е.А.

Секретарь            Баранова Е.Н.